L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 14 de Outubro de 2022. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Castelo - ES - torna público estar
realizando licitação sob a modalidade de Pregão
Eletrônico Nº 159/2022, do tipo menor preço por
item, visando aquisição de equipamentos para serem
utilizados pelos servidores da Secretaria nos serviços
de perfuração, corte, serragem, solda, concretagem
e demais serviços da construção civil com mão de
obra própria e qualificada. Início de recebimento das
propostas e disponibilização do Edital: 17/10/2022.
Data da sessão: 04/11/2022 - Horário: 09:30 h. Edital
à disposição no endereço www.castelo.es.gov.br ou em
https://comprasbr.com.br/ Informações: (28) 3542
8520 e licitacao@castelo.es.gov.br

Castelo, ES, 13/10/2022
CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO

Pregoeiro Oficial
Protocolo 950006

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Castelo - ES - torna público estar
realizando licitação sob a modalidade de Pregão
Eletrônico Nº 160/2022, do tipo menor preço por
item, visando aquisição de eletrodomésticos para o
Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças
e Adolescentes “Willis César Pedruzzi”. Início de
recebimento das propostas e disponibilização do
Edital: 17/10/2022. Data da sessão: 04/11/2022 -
Horário: 14:00 h. Edital à disposição no endereço
www.castelo.es.gov.br ou em https://comprasbr.com.
br/ Informações: (28) 3542 8520 e licitacao@castelo.
es.gov.br

Castelo, ES, 13/10/2022
CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO

Pregoeiro Oficial
Protocolo 950069

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Castelo - ES - torna público estar
realizando licitação sob a modalidade de Pregão
Eletrônico Nº 161/2022 - SRP, do tipo menor preço,
visando aquisição 06 (seis) unidades de VEÍCULO de
05 lugares, original de fábrica, tipo MENOR PREÇO,
EMPLACADOS E LICENCIADOS, junto ao DETRAN -
ES, para atender a Secretaria Municipal de Saúde de
Castelo-ES. Início de recebimento das propostas e
disponibilização do Edital: 17/10/2022. Data da sessão:
07/11/2022 - Horário: 09:30 h. Edital à disposição
no endereço www.castelo.es.gov.br ou em https://
comprasbr.com.br/ Informações: (28) 3542 8520 e
licitacao@castelo.es.gov.br

Castelo, ES, 13/10/2022
CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO

Pregoeiro Oficial
Protocolo 950165

Ecoporanga

REAVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

O Município de Ecoporanga/ES torna público,
para conhecimento dos interessados que, realizará
licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS
do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS REMANESCENTES DE AMPLIAÇÃO
DO MERCADO NOVO (HOMERO LEANDRO DE

FARIAS, MUNICIPIO DE ECOPORANGA/ES.
A realização do certame está prevista para o dia
07/11/2022, às 08:00, na sede da CPL, a Rua Suelon
Dias Mendonça, nº 20, Centro, Ecoporanga/ES.
O Edital completo está à disposição dos interessados
no endereço eletrônico: www.ecoporanga.es.gov.br.
Informações através do tel.: (27) 3755-2905 - E-mail:
licitacao@ecoporanga.es.gov.br
Processo: 3954/2022
ID: 2022.025E0700001.01.0024

Lucas Antunes de Sá
Presidente da CPL

Protocolo 949494

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 00036/2022
O Município de Ecoporanga/ES, por meio do seu
Pregoeiro, torna público a todos os interessados a
realização de licitação por meio do sistema eletrônico.
O Edital estará disponível no sistema da BLL Compras,
site: www.bll.org.br, para a licitação abaixo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00036/2022
Contratação de empresa ou cooperativa especializada
em transporte escolar, para atendimento de alunos na
zona rural do Município de Ecoporanga/ES para o ano
letivo de 2022/2023.
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às
08h00min do dia 14/10/2022.
DATA E HORÁRIO ABERTURA DA SESSÃO
PÚBLICA: as 08h00min do dia 27/10/2022.
Processo: 5527/2022
ID: 2022.025E0500001.01.0001

Lucas Antunes de Sa
Pregoeiro

Protocolo 949802

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022
O Município de Ecoporanga/ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público a
todos os interessados a realização de da Chamada
Pública nº 002/2022, objetivando a “LOCAÇÃO DE
IMÓVEL PARA ATENDER AS INSTALAÇÕES E O
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE”.
As propostas e documentação poderão ser protocoladas
até o dia 03/11/2022 até as 08h:00min. Data de
Abertura dos envelopes: 03/11/2022. HORA DE
ABERTURA: 09h00min.
Processo: 6224/2022
ID: 2022.025E0700001.18.0003
O edital deverá ser retirado no site www.ecoporanga.
es.gov.br, após essa publicação. Quaisquer informações
poderão ser obtidas pelo e-mail: licitacao@ecoporanga.
es.gov.br

Lucas Antunes de Sá
Presidente da CPL

Protocolo 950108

Governador Lindenberg

CONCORRENCIA Nº 001/2022
Protocolo dos envelopes: até as 12:00 h do dia

17/11/2022.
Abertura e julgamento: às 12:30 h do dia

17/11/2022.
A Comissão Permanente de Licitação do Município
de Governador Lindenberg - ES, através de seu
Presidente, torna público que foi instaurada a licitação

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-10-13T22:20:52-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial